Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Indicação nº 171/2005

Mauro Garcia, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, Indica a
Vossa Excelência que seja enviado a Câmara um Projeto de Lei que
restrinja o acesso de veículos na área de lazer da Cachoeira dos Pretos.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de preservar o meio ambiente e

segurança dos turistas que freqüentam o referido local. Anexa minuta do
Projeto de Lei.

Joanópolis, 25 de julho de 2005.

Mauro Garcia

Vereador

	JUSTIFICATIVA